
UCHWAŁA NR XVII/118/20
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ze składu komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji członka Komisji - Radnego Jacka 
Worocha, w związku ze złożoną przez niego rezygnacją. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: EE895A5B-1B69-4335-A331-3ECBF103FEAF. Podpisany Strona 1




